АДМИНИСТРАЦИЯ  ГИЛЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2023  № 25

с. Новолокти
           О выделении специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов

      В соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002№67-ФЗ» Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории муниципального образования  Гилевского сельсовета специальные места для размещения печатных агитационных материалов
2. На информационных щитах торговых точек, по согласованию с собственниками помещений

2.1. в с. Новолокти
	1.
	ДК с. Новолокти
	ул. Школьная ,9

	2.
	Здание магазина ИП «Фарафонов»
	ул.Советская 5/3

2.2. в д. Гилево
	1.
	Доска объявлений рядом с остановочным павильоном
	ул.Центральная

2.3.  в пос.Целинный
	1.
	Доска объявлений рядом с остановочным павильоном
	ул. Центральная,1

         2.4. в пос. Михайловка
	1.
	Доска объявлений рядом с остановочным павильоном
	ул. Верхняя

3. Установить, что зарегистрировавшим кандидатам на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.

Глава Гилевского сельсовета
 Искитимского района Новосибирской области                       Т. Д. Фарафонова